ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2024

О признании утратившим силу
решения Думы города Покачи от
19.02.2016 .NH3 «Об установлении
размера некоторых видов
компенсационных выплат»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании
утратившим силу решения Думы города Покачи от 19.02.2016 NQ13 «Об
установлении размера некоторых видов компенсационных выплат»,
руководствуясь частями 1 и 8 статьи 24 Порядка внесения проектов решений
Думы города Покачи и юридико-технического оформления проектов решений и
решений Думы города Покачи, утвержденного решением Думы от 08.06.2017
NQ45,Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:
1) от 19.02.2016 NQ13 «Об установлении размера некоторых видов

компенсационных выплат»;
2) от 28.11.2019 NQ86«О внесении изменений в решение Думы города

Покачи от 19.02.2016 NQ13 «Об установлении размера некоторых видов
компенсационных выплат».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Руденко А.А.).

Председатель Думы города Покачи

Принято Думой города Покачи
13.12.2024